
Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Alpolgármestere 

Előterjeszt és 
Gazdasági Bizottság részére 

a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál 
2011. IV. negyedévben történt közbeszerzési értékhatár alatti beszerzésekről szóló 

tájékoztatóról 

Az önkormányzati beszerzések versenyeztetésének rendjéről szóló 23/2007. (VI. 29.) 
önkormányzati rendelet l. Függelék III. fejezet 3. pont (10) alpontja szerint a Jegyzői Iroda a 
lebonyolított beszerzésekről tájékoztatást készít a Gazdasági Bizottság részére. 

A Jegyzői Iroda részére a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei leadták a 2011. IV. 
negyedévben lebonyolított nettó 5 MFt alatti beszerzésekről szóló jelentést. 
20 ll. IV. negyedévben bonyolított közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzésekről szóló 
tájékoztató az előterjesztés l. melléklete. 

A tájékoztató áttekintése után kérem a tisztelt Bizottságat az alábbi döntést meghozni 
szíveskedj ék. 

Döntési javaslat: 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági 
Bizottsága a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál 
20 ll. IV. negyedévében bonyolított közbeszerzési értékhatár alatti beszerzésekről szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
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l. melléklet az előterjesztéshez 

Tájékoztatás 

a Gazdasági Bizottság részére a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalánál2011. IV. negyedévében történt közbeszerzési értékhatár alatti 

beszerzésekről 

Az önkormányzatbeszerzésekés versenyeztetések rendjéről szóló 23/2007. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) l. Függelék III. fejezet 3. pont (10) alpontja szerint a Jegyzői Iroda a 
lebonyolított beszerzésekről tájékoztatást készít a Gazdasági Bizottság részére. 

A Gazdasági Bizottság kérésére az előterjesztésben szereplő tételek megjelölésre kerültek abból a 
szempontból, hogy melyek esetében történt 5 árajánlat bekérése és mely esetekben történt nyilvános 
pályázat kiírása az Ör. értelmében. 

Az önkormányzatnál a következő táblázatban szervezeti egységenként összesített beszerzéseket 
bonyolítottuk le 20 ll. IV. negyedévében: 

Sz 

Jegyzői Iroda 

Polgármesteri HiVc:ltali 
Gazdasági Csoport 

Nyomtatvány, irodaszer, papír- KÖZBESZERZÉS az irodaszerre 
és NY IL V ÁNOS P ÁL Y ÁZA T a papír beszerzésére 

Másológép 

Szakkönyv 

Benzinköltség 

Irodai kisgépek 

Kisértékű tárgyi eszköz 

Üzemeltetési készletek 

Sokszorosítógépek tartozékai 

Tisztítószer 

Gépjármű karbantartás 

Áruszállítás 

Egyéb anyagok: izzók, tányérok, poharak, elemek, akkuk, 
virágdísz 

Ingatlan karbantartás és egyéb karbantartás 

Egyéb karbantartás (fénymásolók, gázkészülékek, klímák és 
egyéb gépek) 

Ro'Vclrirtás 

Sokszoros í tás 

3 376 886 

419 618 

1 209 261 

300 560 

932 3601 

257 830 

236 925 

1 223 230 

386 505 

366 434 

411 539 

2 691 820 

2 372 708 

253 063 

339 800 



Informatika Csoport 

Hatósági Iroda 

Főépítészi és Fejlesztési 
Iroda 

Javítás, szerelés 

Alkatrészek 

Szer.er helyiség szünetmentes ellátásának kiépítéséhez 
szükséges szünetmentes tápegység 

Szer.er helyiség szünetmentes ellátásának kiépítéséhez 
szükséges elektromos hálózat 

Wi:fi hálózat kiépítése 

Víruskereső licenc a Hivatal részére - NYIL 
PÁLYÁZAT 

on-line közvetítés 
Gépjármű érvényesítő címke 

Benzinkőltség 

Speciális anyakönyvi nyomtatVcinyak 

igazgatási szolgáltatási díj 

telekalakítás 

geodézia 

műszaki 

os 

KEOP energiakorszerűsítési pályázatokhoz energetikai szakértő 

Fejlesztési javaslat a Kozma utca-Sírkert utca mentén meglé\6 
sírkő faragó műhelyeket magába foglaló területre \Onatkozó 
fejlesztési lat készítése 

Településrendezési szerződéshez tanácsadás és konzultációs 
szerződés 

FSZKT módosítási hatástanulmány: Kőrösi Cs. S. út-Jászberényi 
út-Maglódi út-Sibrik M. út-Mádi út-Tégla\ető u.-Dér u.-Harmat u.­
által határolt területegységnek egyes területeire valamint a Kőér 
u.-Dér u.-Száraz u.-Noszlopy u.-Gyömrői út-Aikér u.-Cserkesz u. 
által határolt területegységek egyes területeire 

259 318 

776 983 

3 495 625 

724 875 

3 034118 

1 782 263 

187 500 

274 313 

780 642 

255 040 

1 625 OOO 

68 563 

365 625 

1 058 030 

337 500 

10 OOO OOO 

625 OOO 

900 400 

1 500 OOO 

1 331 250 

500 

2 260 OOO 

4 375 OOO 

1 225 OOO 

4 037 500 


